



# NYHETSBRÉV

## 4/2024

### från RPG Föreningen Rörstrand



Sköna maj välkommen till vår bygd igen, så låter det i en vårvisa och vi välkomnar verkligen lite värme, grönska och blomprakt. I försommartid vill vi också välkomna till våra aktiviteter i vår RPG förening. Den 30 maj har vi besök av Margareta Asp. Hon är professor i vårdvetenskap, med huvudsakligt intresse för hälsa och återhämtning i människors olika livssituationer. Vid vår kaffestund vid det tillfället ger vi lite information från riksförbundets årsstämma, som äger rum i Örebro den 24 och 25 maj. Det är fyra personer som deltar som ombud från vår förening. Du kan också anmäla dig till en bussutflykt den 5 juni, som går till Mariefred, en liten kulturpärla vid Mälaren. **Se bifogat program för utflykten.**

#### **Torsdag 30 maj "Vad innebär vila och hälsa när man blir äldre" Margareta Asp**



*Professor i vårdvetenskap med huvudsakligt intresse för hälsa och återhämtning för personer i olika livssituationer....*

Den valda styrelsen för 2024 har haft sitt första sammanträde och vi är i full gång med planering för höstens aktiviteter. Höstprogram kommer innan vårt sommaruppehåll. En punkt på sammanträdet var uppdraget från vårt årsmöte att utse en ny valberedning. Gun-Britt Olofsson och Reidun Westberg avslutar sina uppdrag och vi vill tacka dem för deras engagerande arbete i valberedningen och önska dem allt gott och Guds rika välsignelse. Vi är glada för att Allan Samuelsson meddelat att han kvarstår i valberedningen och vi hoppas på samma besked från Tomas Edler. Vår målsättning är att det ska vara minst tre i valberedningen.

Med ord från Höga visan kap 2 vers 11 - 12 tackar vi vår Skapare för att Han på nytt låter oss få se hur livet spirar fram. "Vintern är över, regntiden är förbi. Marken täcks av blommor, sångens tid är inne, turturduvan hörs i vårt land."

Vi i styrelsen vill önska er var och en, en härlig försommartid och ser fram mot att möta dig i någon av våra aktiviteter!

Cathrine Önnestam ordförande

